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Pércillet urdhri i QSHA Pér periudhén e aplikimeve Pér formularin AIZ

ZÉVENDÉSREKTORIT PÉR ANÉN MÉSIMORE
Prof. Asoc. Dorian CENE

ZÉVENDÉSREKTORIT PÉR ANÉN ARTISTIKE-KÉRKIMORE-SHKENCORE
Prof. Arian PACO

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ MUZIKÉS
Prof. Arben LLOZI

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ ARTEVE TÉ BUKURA
Prof. Sadik SPAHIJA

DEKANIT TÉ FAKULTETIT TÉ ARTIT SKENIK
Prof. Miltiadh KUTALI

Té nderuar,

Né zbatim té Urdhérit nr. 157, daté 03.10.2024 "Pér miratimin e periudhés sé aplikimeve me

formularin AIZ per MSH 2024" té Qendrés sé Shérbimeve Arsimore, aplikimet/konfirmimet
Pör "Matura Shtetérore 2024" Pér formularin AIZ Pör kandidatét 2024, do té jené aktive mé
daté 4 Tetor 2024, nga ora 08:00 deriné orén 16:00.

Bashkéngjitur késaj shkrese, dérgohet Pér njohje dhe zbatim Urdhri nr. 157, daté 03.10.2024 i
Drejtorit te Pérgjithshémté QSHA.

Duke Ju falenderuar Pér bashképun•
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Nr. rot.

REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
MINISTRIA E ARs1MITDHE SPORTIT
QENDRA E SHÉRBIIVTEVE ARSIMORE

Tirané, me 03. 10.2024

IJRDHÉR

Nr./E,Daté03 .@.2024

PÉR
E PERIUDHÉS SÉ APLIKIMEVE ME FORMULARIN AIZ PÉR MSH 2024

Né mbéshtetje te Ligjit nr. 69, date 21.06.2012 "Pör sistemin arsimor parauniversitar né Republikén
e Shqiperisé", i ndryshuar, té Vendimit té Késhillit Ministrave nr. 78, daté 08.02.2006 "Pér krijimin
e Matures Shtetérore dhe provimet ne shkollat e larta publike", i ndryshuar, te Vendimit te Késhillit
Ministrave nr. 1013, date 10.12.2010 "Pér krijimin e Agjencisé Kombétare te Provimeve", i

ndryshuar, té Urdhrit te perbashköt te Ministrit tö Arsimit dhe Sportit dhe Ministrit té Financave dhe

Ekonomisé nr. 661, date 01.12.2023, "Pör miratimin e Rregullores per zhvillimin e Matures

Shtetérorené Republikén e Shqipörisö", té Udhézimit te pérbashkétté Ministrit té Arsimit dhe Sportit
dhe Ministrit te Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit nr. 15, date 22.07.2024, "Pér organizimip dhe

zhvillimin e sesionit te dyté té provimeve te Matures Shtetérore 2024 dhe Matures Shtetörore

Profesionale 2024", si dhe Udhézimit tö Ministrit tö Arsimit dhe Sportit nr. 8, date 13.03.2017, "Pér
organizimin dhe funksionimin e Qendréssé Shérbimeve Arsimore",

1.

2.

U RDHÉROJ:
Miratimiri e periudhés séaplikimeve me formularin A1 Z, PörMSH 2024, né datin 04 Tetor

08.00 - 16.00.
Ngarkohen per zbatimin e kétij urdhri Qendrae Sherbimeve Arsimore, Agjencia e Sigurimit
te Cilésisö se Arsimit Parauniversitar, Agjencia Kombötare e Arsimit Parauniversitar,
Drejtorité Rajonale te Arsimit Parauniversitar, Zyrat Vendore te Arsimit Parauniversitar dhe
institucionet arsimore.

Ky Urdhér hyn nefuqi menjéherö.

Bulevardi Zhan D'Ark, Nr. 23, Tirané
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